
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

CONTRATO Nº 011/2025 

PROCESSO: PP025SRP/2023. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, CNPJ: 16.430.951/0001-30 POR 
INTERMÉDIO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ Nº11.418.700/0001-17– Signatário: Toni 
Marcos Santos – Prefeito Municipal. 

CONTRATADA: RICARDO PIRES SILVA-ME - CNPJ nº 17.163.787/0001-05, Signatário: Ricardo Pires 
Silva, proprietário. 

OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios perecíveis diversos, para serem utilizados pelo Fundo 
Municipal de Saúde, na manutenção dos serviços públicos de saúde básica deste município.   

VIGÊNCIA: 22/01/2025 a 22/06/2025.       

VALOR GLOBAL: R$45.985,92 (quarenta e cinco mil novecentos e oitenta e cinco reais e noventa e dois 
centavos). 

BASE LEGAL: Lei 8.666/93.  

DATA DA ASSINATURA: 22/01/2025.   

São Félix do Coribe - BA, 22 de janeiro de 2025. 

 

 

Toni Marcos Santos 

Prefeito Municipal 


